2020年 5月１日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名  代表取締役社長   石橋 宜忠

   （コード： 6189、東証第一部）

問合せ先 財務ＩＲ部長   生川 雅也

（TEL. 03-3221-3770）

児童発達支援事業所新規開設のお知らせ

１．新規開設の概要

当社の連結子会社である株式会社グローバルキッズは、前期より新規に参入した児童発達支援事業について、

下記のとおり新たに 2施設を開設し本日より運営を開始いたしました。

本事業は発達障碍を持つ未就学児に児童発達支援サービスを提供し、療育（※）を行き届けるため、今後も

新規開設を継続していく方針です。

今回の新規開設により、当社グループが運営する施設数は保育所 159 施設、学童クラブ・児童館 13 施設、

児童発達支援事業所 3施設の合計 175施設となりました。

（※）療育とは障碍のあるお子様が、社会的に自立できるように取り組む教育・治療のこと

記

◼ 新事業所概要

名 称 形 態 所 在 地

グローバルキッズ Act 大倉山 児童発達支援事業所 神奈川県横浜市

グローバルキッズ Act 宮前平 児童発達支援事業所 神奈川県川崎市

２．今後の見通し

新規開設については、今期の連結業績予想に織り込み済みであります。尚、新型コロナウイルス感染症の当

該事業所に与える影響は不透明でありますが、開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以 上